
２０２３年２月１４日 

お客様各位 

ＥＮＥＯＳ株式会社 

ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓの急速充電器における「ＥｎｅＫｅｙ」決済開始について 

 

平素は、「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ」の充電サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ急速充電器に機能追加を行い、従来、燃料油の給油等でご利用いただ 

いております「ＥｎｅＫｅｙ」での決済を利用可能とさせていただきますので、下記のとおりご案内申し上げます。  

 お客様におかれましては、引き続き、「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ」の充電サービスをご愛顧賜りますよう、

お願い申し上げます。 

記 

 

１．ＥｎｅＫｅｙご利用開始日     ２０２３年２月１４日（火）から 

 

２．ＥｎｅＫｅｙ利用開始に伴う変更点 

①充電器の支払い方法選択画面に「ＥｎｅＫｅｙ」、「モバイルＥｎｅＫｅｙ」が表示され、決済可能となります。 

②上記に伴い、充電器のタッチパネルに表示される「利用規約」にＥｎｅＫｅｙに関する規約を追記いたします。 

 

【充電器画面イメージ】  

      

 

３．ＥｎｅＫｅｙにつきまして 

  ＥＮＥＯＳのサービスステーションで発行している決済ツールです。 

キーホルダー型とモバイル（ＥＮＥＯＳ ＳＳアプリによるＱＲコード）があります。 

詳しくは、弊社ＨＰをご覧ください。（https://www.eneos.co.jp/consumer/ss/card/enekey/）   

 

 

 以上 

https://www.eneos.co.jp/consumer/ss/card/enekey/

